
 
 

UCHWAŁA NR XLI/356/21 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021 r., poz.724), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1 pkt 2 lit. c Uchwały Nr XL/348/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 
terenie Miasta Międzyrzec Podlaski na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 6038), który 
otrzymuje brzmienie: 

„c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie handlu detalicznego na powierzchni 
powyżej 900 m2  (od jednego budynku) - 25,65 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T15:19:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




